关于2020级茅以升学院新生准备无线耳机、文具等事项的通知

[bookmark: _GoBack]各位同学：
    2020级茅以升学院新生选拔英语科目考试定于9月8日（星期一）上午进行，请各位考生务必自带具有FM（调频）接收功能的无线耳机以及备用电池进行听力部分的考试，请同学们提前做好准备，并做好考前的试音工作。如因耳机问题导致考试成绩受到影响，由考生自行承担责任。
    另外，请每位考生务必携带身份证以及钢笔、2B铅笔、橡皮擦等文具。
    特此通知。

             外国语学院外语教育技术实验中心
                 2020年9月4日

注：
     在校学习期间，所有英语课程的期末考试和全国大学英语四、六级考试均需要使用无线耳机。为了保证我校学生的利益，外国语学院对新生无线耳机供应商的资格进行了遴选，经过评审最终由深圳市成顺科技发展有限公司中标。该公司供应的无线耳机售价17元（不含电池），并承诺对所售耳机进行一年包换三年包修的售后服务，推荐广大新生购买。

销售时间：9月7日（工作时间8：30-17：30），9月8日（8：00-8：30）
销售地点：犀浦校区一号教学楼5楼1518

售后服务时间：大学英语四、六级考前两天至考试当天。大学英语期末考试前半天至考试当天。
售后服务地点：犀浦校区1517